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
(69ж) пушистая молодая свинка, возраст 1 мес., мальчик.
Тел. 3�71�48.                                                                                                             (3�3)
(70ж) дорого щенки среднеазиатской овчарки (алабай).
Тел. 8�903�829�17�46.                                                                                        (4�2)
(72ж) корова двух отелов, следующий отел 22 февраля 2009 г., цена
договорная. Тел.: 4�96�39, 8�961�023�71�50.                                       (10�2)
(73ж) козы: дойная и молодые. Тел. 8�909�277�05�59.                      (1�1)
(74ж) кролики, возраст 3 мес. и старше. Тел. 8�485�366�73�52.   (1�1)

ОТДАДИМ

(72ж) очень красивых щенков (мальчики и девочка), возраст 1 мес.
Тел.: 9�86�54, 8�903�690�86�21.                                                                      (5�5)
(73ж) ждут своих хозяев очаровательные щенки (девочки),
возраст 5 мес. Тел.: 3�21�43, 8�960�533�97�50.                                     (5�4)
(77ж) в хорошие руки замечательных, красивых щенят.
Тел.: 3�24�86, 8�903�691�27�67.                                                                     (4�3)
(78ж)  в добрые руки щенков, возраст 6 мес.; суку,  возраст1 год.
Тел. 8�962�211�48�22.                                                                                         (4�2)
(79ж) в хорошие руки кошечку (крысолов), окрас дымчатый, возраст 2
мес., очень умная, красивая, приучена к туалету.
Тел. 2�38�49 (после 18.00).                                                                             (4�1)
(80ж) в хорошие руки щенков восточно�европейской овчарки, возраст
3 мес. Тел. 8�920�654�32�40.                                                                          (2�1)
(81ж) в хорошие руки ласкового очаровательного котенка, возраст 1,5
мес. Тел.: 3�71�93, 8�910�665�50�36.                                                          (5�1)

КУПОН ОБЪЯВЛЕНИЯ «ПН»
РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ, ИЩУ РАБОТУ,

ИМУЩЕСТВО, ЖИВОТНЫЕ, РАЗНОЕ
ПРОДАЖА, ПОКУПКА, АРЕНДА, ОБМЕН (НУЖНОЕ ПОДЧЕРКНУТЬ)

Действителен

ДО 22 ноября 2008 г.

Заполняется четко!

ПО ВОЗНИКАЮЩИМ ВОПРОСАМ РЕКЛАМЫ ЗВОНИТЕ ПО ТЕЛ. 3�63�93

свадебные платья, аксессуары

Недорого картофель (местный)  с доставкой; домашние молочные
продукты с доставкой. Тел.: 49�806, 8�905�632�47�86.               (4�3)

Найден волнистый попугай, окрас голубой с темны�
ми пятнами. Тел. 3�65�22.

Реализуем навоз, «КамАЗ» 10 т. Тел.: 3�69�40, 3�21�08.

Творческая группа примет в дар б/у вещи: материа�
лы, шторы, бижутерию, сумки, шляпы, очки, парики,
шиньоны, перчатки, чулки, колготки, свадебные и баль�
ные платья, обувь, платки, ленты, шубы, меха. Ваши
любимые вещи приобретут вторую жизнь в наших ко�
стюмах. Тел.: (48535)3�53�09, 3�53�89

8�909�281�71�02, Екатерина
8�960�530�35�70, Татьяна (3�1)

(9�1)
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НЕДВИЖИМОСТЬ на Московской, 57�а.
Тел.: 8(48535)2�32�34, 8�915�967�77�66

Е�mail: nedvig2008@rambler.ru

Специалисты «Недвижимости» на Московской, 57�а
помогут Вам приобрести или продать жилье или уча�
сток, а также быстро и грамотно оформить докумен�
ты на квартиру, дом, дачу и земли разной категории,
провести межевание, получить свидетельство на го�
сударственную регистрацию права и т.п.

ПРАВОВАЯ  ПОДДЕРЖКА  �  ГАРАНТИЯ БЕЗОПАСНОСТИ!

ПРОДАЖА:
ПЕРЕСЛАВЛЬ, Чкаловский мкрн.
� 2�комн. кв. в 5�эт. кирп. доме, общ. пл. 41,8 кв. м, жилая � 26,6 кв. м,
с/у раздельный.
ПЕРЕСЛАВЛЬ (рядом с фабрикой «Новый мир»).
� 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома (1эт. расположен высоко), пл. 42 кв.
м, отдельный вход, отличный подъезд.
ПЕРЕСЛАВЛЬ (Соколка), пер. Рябиновый.
� летний дом на уч.15 соток, газ, электричество, отопление электричес�
кое.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Менделеева.
� 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома, общ. пл. 30,6 кв. м, с/у совм.
ПЕРЕСЛАВЛЬ (рядом с музеем, через дорогу).
� дер. дом на уч. 6 соток, крыша � шифер, кирпичная пристройка, ванна,
туалет.
ПЕРЕСЛАВЛЬ,Чкаловский мкрн.
1/2 часть дер. дома (2�комнатные) на уч. 13 соток + 3 сотки, фундамент
кирпич., сайдинг, стеклопакеты, крыт кровельным железом, газ, вода,
котел, все удобства.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, сзади Феодоровского монастыря.
уч. 12 соток, электричество, сарай, остальные коммуникации рядом.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Пушкина.
3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. монолитного дома, общ. пл. 63 кв. м, два балкона,
центральное отопление, раздельный санузел.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, 6 мкрн.
1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 31 кв. м, железная дверь, домо�
фон, телефон, интернет.
ПЕРЕСЛАВЛЬ.
 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома (перепланировка из 3 комнат в две),
общая площадь 45 кв. м, есть возможность оборудовать мансарду или
зимний сад, отопление газовое, рядом участок, сарай, место под стоянку
автомобиля или гараж.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Свободы, 28.
3�комн. кв. в 5�эт. кирп. благ. доме, пл. 58 кв. м, кухня 8,5 кв. м, раздельный
санузел, большая ванная комната, комнаты: 17 кв. м, 12 кв. м и 9 кв. м.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Калининская, 31�б.
дер. дом, жилая площадь 44 кв. м, дополнительно 6 соток, все коммуника�
ции, плодово�ягодные насаждения, очень красивый сад, баня.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Новоплещеевская.
дом (шлакобетон), вода, газ, удобства в доме, три комнаты, общая пло�
щадь 90 кв. м, дополнительно 7 соток, огород, сад, пристройка и два хоз�
строения, все  в отличном состоянии.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Кузнецова (в 100 метрах от озера Плещеева и городско�
го пляжа).
дом из бруса, обшит сайдингом, на уч. 9 соток, общ. пл. 115 кв. м, крыша
металлочерепица, кирпичный фундамент, гараж � баня.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Тихонравова.
дер. дом, рядом газ, вода, канализация, дополнительно 6 соток.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Строителей (рядом с «Ярославскими магазинами»).
4�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. дома, общ. пл. 80 кв. м, кухня 8,5 кв. м, санузел
раздельный, большой широкий коридор, железный гараж в кооперативе
«Жигули».
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Тихонравова, 13.
бревенчатый дом, обшит тесом, пл. 35 кв. м, дополнительно участок 14,5
сотки, печное отопление, подведена вода, рядом газ, отличный подъезд.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Маяковского.
2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 49,8 кв. м, кухня 6 кв. м.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Подгорная, 42.
бревенчатый дом на уч.  12,5 сотки, недалеко от Горицкого монастыря (ис�
торико�художественный архитектурный музей)
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Менделеева, 20.
2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 47 кв. м, раздельный санузел, окна
кухни (6 кв. м) и комнаты выходят на юг.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Журавлева, 44.
деревянный дом (брус)  9х11 м, все коммуникации, на уч. 10 соток еще 4
сотки.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Тихонравова.
бревенчатый дом пл. 56 кв. м, газ, электричество, вода.
ПЕРЕСЛАВЛЬ, ул. Тихонравова.
бревенчатый дом пл. 48 кв. м, газ, электричество, вода.

Д. ЛУГОВАЯ
уч. 12 соток (3 км от Переславля).
Д. ЛУГОВАЯ,  ул. Селитровская.
уч. 15 соток, рядом электричество, ручей.
Б. БРЕМБОЛА.
уч.15 соток под застройку, электричество рядом, хороший подъезд, место
под скважину, недалеко пруд, 2 км от Переславля.
Б. БРЕМБОЛА.
уч. 10 соток (на склоне), близко газ, место под скважину, недалеко пруд.
ВЕСЛЕВО
новый одноэтажный дом с мансардой на уч. 18 соток, общ. пл. 81 кв. м,
кирпичный, требует внутренней отделки, толщина стен 0,5 метра, зал 18 кв.
м, кухня 13 кв. м,  коридор 24 кв. м, санузел 6,8 кв. м, место под лестницу на
второй этаж, крыт металлочерепицей, в фундаменте «гильзы» под коммуни�
кации, электричество (заключен договор с энергосетями на проведение
эл�ва), колодец, скоро газ, дополнительно рядом 12 соток.
КРАСНАЯ ДЕРЕВНЯ.
уч. 14 соток  + 15 соток на высоком месте, на территории заглушенная сква�
жина, возможна копка колодца, газ.
КРАСНАЯ ДЕРЕВНЯ.
уч. 7 га (сельхозназначения).
ДУБОВИЦЫ (за Ботиком).
уч. 15 соток для ведения подсобного хозяйства, сухой круглогодичный
подъезд, электричество, можно скважину.
 м. БОТИК.
недостроенная дача 24 кв. м на уч. 8 соток, электричество, вода, возмож�
ность установки скважины, колодца.
СОЛОМИДИНО.
уч. 15 соток.
Д. ЧАШНИЦЫ.
уч. 13 соток для ведения приусадебного хозяйства, рядом газ, вода, элек�
тричество, круглогодичный асфальтированный подъезд.
Д. НОВАЯ (за Соломидиным)
пай 9,32 га, рядом лес, граничит с землями Переславского лесхоза.
Д. НОВАЯ (за Соломидиным)
уч. 15,4 сотки, по документам 19 соток.
Д. ГОРОДИЩЕ.
уч. 15 соток с видом на озеро Плещеево.
м. БОТИК.
недостроенная дача, аллея, близко озеро Плещеево (5 минут ходьбы).
КРАСНАЯ ДЕРЕВНЯ.
уч. 16 соток и 13 соток с правом застройки на окраине деревни, ближе к
озеру, в сторону Маурина, рядом газ.
ВЕСЬКОВО.
уч. 15 соток под дачный участок, свет, скоро газ.
ВЕСЬКОВО.
уч. 15 соток под застройку.
ВЕСЬКОВО.
уч. 16 соток под застройку (дом под снос).
ЛУГОВАЯ.
уч. 10 соток.
Б. БРЕМБОЛА.
уч. 15 соток, рядом газ, электричество, колодец.
НИКИТСКАЯ СЛОБОДА (рядом с озером Плещеевым).
монолитный дом пл. 54 кв. м на уч. 15 соток, коттеджный  поселок на окраине
города, между Сельхозтехникой и д. Ямской, летний дачный дом 4х6 м
на уч. 10 соток, по документам 15 соток, электричество, остальные комму�
никации рядом.
ДТ «СИГМА» в ЩЕЛКАНКЕ.
уч. 7 соток на высоком месте.
ГЛЕБОВСКОЕ.
2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. 8�квартирного кирпичного дома, пл. 42 кв. м, ото�
пление газовое, вода, свет.
НОВОЕ.
2�комн. кв. в 2�этажном кирпичном доме.
НОВОЕ.
уч. 16 соток (1,5 км от федеральной трассы Москва�Холмогоры), электри�
чество, колонка, можно скважину.
НОВОЕ.
пай 9,25 га.
Д. МАЛОЕ ПАЛЬЦИНО.
уч.15 соток, газ, колодезная вода, рядом лес.
Д. АРХАНКИ, рядом ВЕРХНИЕ ДВОРИКИ.
усадьба на уч. 75 соток, историческое место, на уч. расположены три дома,
два гаража, крытый бассейн, баня, новые ландшафтные работы.
С. НОВОЕ.
уч. 11 га + 11 га.
ВАСИЛЕВО.
деревенский бревенчатый дом на уч. 16 соток, нежилая площадь 36 кв. м,
жилая 23 кв. м, две комнаты, терраса, кухня, электричество, вода из колон�
ки, отопление двумя печами.
СЛОБОДКА (0,4 км от федеральной трассы).
уч. 15 соток под приусадебное хозяйство
КУЛАКОВО.
уч. 15 соток, рядом колодцы.
ОСУРОВО.
бревенчатый дом пл. 49 кв. м на уч. 25 соток, свет, скважина.
ПЕРЕЛЕСКИ.
бревенчатый дом на кирпичном фундаменте на уч. 25 соток,  жилая площадь
40 кв. м, летняя комната, удобства во дворе, отопление русской печью, вме�
стительные подпол, кладовка и холодная комната, большой двор для
ведения подсобного хозяйства, подключено 2� и 3�фазное электричество,
колодец, скоро газ, сад, яблони, сливы, груши, вишня.
ПЕРЕЛЕСКИ.
паи. 10 га + 10 га.
ПЕРЕЛЕСКИ.
уч. 15 соток под застройку, электричество, место под скважину, есть воз�
можность еще 15 соток.
ПЕРЕЛЕСКИ.
уч.15 соток, электричество.
ПЕРЕЛЕСКИ.
уч. 19 соток на месте дома.
ПЕРЕЛЕСКИ.
уч. 20 соток на месте дома, электричество, рядом колодец
НА БЕРЕГУ о. ВАШУТИНА
уч. 15 соток под застройку, место сухое, на пригорке, есть колодец, элект�
ричество, рядом с деревней.
КУЛАКОВО.
уч. 5,3 га за поселком, рядом федеральная трасса, электричество.
ВАШУТИНО.
уч. 15 соток и через участок еще 15 соток (под строительство), 400 м от
озера Вашутина.
ПЕРЕЛЕСКИ.
уч. 13,8 сотки.
ИВАНОВСКОЕ.
 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома, общ. пл. 58,8 кв. м, жилая 42,1 кв. м,
отопление � газовый котел, санузел раздельный.
ПЕРЕЛЕСКИ.
уч. 19 соток на месте дома, есть блочный фундамент, рядом колодец, элек�
тричество, скоро газ, отличный подъезд,
ДАЧНЫЙ ПОСЕЛОК РОМАНОВО (5 минут ходьбы от озера Вашутина).
уч. 10 соток по документам, асфальт. подъезд.
РЯЗАНЦЕВО.
уч. 15 соток под застройку,  100 м от асфальтированной 2�полос�
ной дороги, рядом канализация, электричество, водопровод, ма�
газины, есть ж/д вокзал (электричка).
РЯЗАНЦЕВО.
уч. 10 соток под застройку,  100 м от асфальтированной 2�полос�
ной дороги, рядом электричество, канализация, водопровод, ма�
газины, есть ж/д вокзал.
РЯЗАНЦЕВО.
уч. 12 соток под ведение приусадебного хозяйства, рядом элект�
ричество, водопровод, канализация, ж/д вокзал, отличный ас�
фальтированный подъезд, есть ж/д вокзал.
РЯЗАНЦЕВО.
уч. 12 соток для ведения приусадебного хозяйства, асфальтиро�
ванный подъезд, вода.
РЯЗАНЦЕВО.
уч. 15 соток.
Д. БАРАНУКОВО, 3 км от Рязанцева.
уч. 50 соток.Д. ЛЮБИМЦЕВО.
уч. 15 соток на месте дома, сад, электричество, газ баллон.,

рядом колодец, хороший подъезд.
РЯЗАНЦЕВО.
уч. 15 соток для ведения подсобного хозяйства (недалеко от школы), рядом
колодец, электричество.
РЯЗАНЦЕВО.
кирпичный 2�этажный новый дом на уч. 30 соток, второй этаж ввиде ман�
сарды, жилая площадь 40 кв. м, на первом этаже есть подсобные помеще�
ния, большие зал и кухня, крыша � оцинкованное железо, электричество,
колодец, газ баллон., 2 этаж недостроен (под крышей).
Д. РОМАНОВО.
уч. 9,4 га.
СЛАВИТИНО.
деревянный дом (пятистенок)  на уч. 10 соток, застрахован, отопление печ�
ное, рядом колодец, хороший подъезд.
ФИЛИМОНОВО.
уч. 33 сотки на месте дома, сад: яблони, вишни, сливы, крыжовник, калина,
с одной стороны асфальтированный подъезд, с другой � отличный сухой
подъезд по проселочной дороге, покрытой гравием, центральная часть
села.
НИКУЛЬСКОЕ.
уч. 25 соток под застройку, асфальтированный подъезд.
НИЛА.
уч. 20 соток под застройку.
ФИЛИМОНОВО.
2�этажный кирпичный дом на уч. 22 сотки, общая площадь 121 кв. м, жилая
85 кв. м, на 1 этаже: терраса, комнаты 6,3х4,3 и 5,5х3,4, кухня 3,4 х3, сану�
зел 3,4х1,9 (ванна, душ), котельная (электрическая) 3,4 х1,3,
на 2 этаже: комната 4,1х6,7 и мансарда 4,1х3,6, лестничная площадка 4х
2,5, два сухих подвала, отделанных кирпичом и бетоном, свет, водопровод,
газ баллон., хозблок, гараж, перед фасадом дома еще 15 соток и 30 соток
рядом, сад, вишни, яблони, груши.
ФИЛИМОНОВО.
одноэтажный дом на уч. 30 соток, щитовой, обложенный кирпичом, общая
площадь 133 кв. м, жилая 48 кв. м (есть возможность поднять второй этаж),
кухня 11 кв. м, первая спальня 12,2 кв. м, вторая спальня 15,6 кв. м, зал 20
кв. м, санузел 2,6 кв. м, ванная с котлом 5,3 кв. м, веранда 17 кв. м, кладовка
11 кв. м, коридор 10 кв. м, высокие потолки, вода, свет, газ баллон., котель�
ная на твердом топливе.
ЕЛИЗАРОВО.
уч. 9,74 га.
СМОЛЕНСКОЕ.
уч. 9 соток, водопровод, свет.
УЧХОЗ «ДРУЖБА».
одноэтажный кирпичный дом  со всеми удобствами на уч. 15 соток + рядом
еще 15 соток, центральное отопление, вода, нагреватель, раздельный са�
нузел, зал 25 кв. м, комнаты 12,5 кв. м и 10,5 кв. м, кухня 10,5 кв. м + летняя
кухня, на территории баня и кирпичный гараж.
НИКУЛЬСКОЕ.
уч. 45 соток для ведения приусадебного хозяйства.
ДУБКИ.
3�комнатная кв. в 1�эт. кирп.  доме, жилая площадь 72 кв. м, свет, канали�
зация, центральное отопление, рядом участки 15 и 16 соток, кирпичный га�
раж, хозпостройки, плодовые насаждения.
СМОЛЕНСКОЕ.
3�комнатная кв. в 2�квартирном одноэтажном кирпичном доме, общая пло�
щадь 76 кв. м, раздельный санузел, большие комнаты, толстые стены, дом
крыт шифером, центральное отопление, 2 печки, вода, центр села, асфаль�
тированный подъезд.
МЕЖДУ РЯЗАНЦЕВЫМ и ЛЕНИНСКИМИ ГОРКАМИ
уч. 8,5 га + 8,5 га + 8 га.
ЕЛИЗАРОВО.
уч. 9,74 га.
НИКУЛЬСКОЕ.
уч. 30 соток, электричество вдоль участка, хороший подъезд.
РЯЗАНЦЕВО.
уч. 16 га, чистое поле, хороший круглогодичный подъезд, электричество.
РЯЗАНЦЕВО.
уч. 12 соток, через дорогу водоем.
БУДОВСКОЕ (2 км от РЯЗАНЦЕВА).
бревенчатый дом пл. 66 кв. м на уч. 39 соток, половина дома из бревен,
половина из бруса, большая веранда, печное отопление, колодезная вода,
круглогодичный подъезд.
УЧХОЗ «ДРУЖБА».
1�комнатная кв. на 2 этаже 3�этажного кирпичного дома, балкон, общая
площадь 26 кв. м, большая ванная комната, асфальтированный подъезд.
МАЛАЯ БРЕМБОЛА.
уч. 22 сотки  (200 м от асфальтированной сельской дороги за разрушенной
церковью второй участок), рядом лес.
М. БРЕМБОЛА.
уч. 15 соток под застройку.
РЯЗАНЦЕВО.
уч. 18 соток под застройку (с левой стороны  Переславля), свет и вода ря�
дом.
НИЛА.
деревенский дом 9х12 м на уч. 15 соток, свет, колодец, рядом скважина.
МАЛАЯ БРЕМБОЛА.
дачный кирпичный дом  3х4 м на уч. 15 соток,  электричество, рядом коло�
дец, пруд.
СМОЛЕНСКОЕ.
уч. 12 соток для приусадебного хозяйства.
ЕЛИЗАРОВО.
3�комнатная кв. на 2 этаже 5�этажного кирпичного дома, пл. 64 кв. м, сану�
зел раздельный, огород, подвал, канализация, вода холодная и горячая,
центральное паровое отопление.
СЕЛО АЛЕКСИНО.
деревянный дом пл. 40 кв. м на уч. 40 соток, состояние отличное, водопро�
вод, электричество, русская печь, отличный подъезд.
РОМАНОВО.
уч. 10 соток под дачу, электричество, можно колодец, подъезд хороший.
РОСТИНОВО.
дер. дом 8х8 м с мансардой на уч. 15 соток, огражден забором, блокхаус,
санузел, водоснабжение, насос, водонагреватель, на территории, на треть
вымощенной тротуарной плиткой, находятся колодец и беседка, отличный
асфальтированный подъезд, недалеко от города.
БЕРЕНДЕЕВО.
уч. 22 сотки под дачу, рядом широкая асфальтированная дорога, хороший
подъезд, автобусное сообщение с Переславлем, в поселке есть  ж/д вок�
зал.
Д. ИВУШКОВО (недалеко от Берендеева)
уч. 12 соток в садовом товариществе, рядом свет, можно сважину, хороший
подъезд, близко лес, в Берендееве есть ж/д вокзал (электричка).
БОЛШЕВО.
щитовая деревянная дача на уч. 10 соток, две комнаты 18 кв. м и 12 кв. м,
кухня, терраса, без электричества, рядом пруд.
БОЛШЕВО.
уч. 40 соток, электричество, вода из скважины.
КОРОТКОВО.
деревенский дом на уч. 18 соток, электричество, колодец.
КОРОТКОВО.
дачный дом 18 кв. м на уч. 18 соток.
САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «АНТОНОВКА» (рядом с Коровиным).
деревянная дача на уч. 8 соток, комнаты: 18 кв. м, 11 кв. м + кухня 8 кв. м.
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ул. Ростовская, 18

8 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-658 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-658 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-658 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-658 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-65

Агентство «твой Остров»
Тел.: (48535) 3�12�29, 8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37
Адрес: г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1�а (за мэрией)

В продаже срочно:
� 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 35/17/10 кв.

м, с/у совм., сост. хор., вся инфраструктура.                                                        (1)

� 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева в отл. сост., пл. 45/30/

6 кв. м, большая прихожая, новые сантехника, проводка, кухонный гарнитур,

окна ПВХ, комн. изол., застекл. балкон, отделан вагонкой, телефон, кабел.

интернет, антенна «Триколор», домофон, цена 2650000 руб.                     (1)

� 3�комн. кв. на 7 эт. 9�эт.  кирп.  дома по  ул. Строителей, хор. планировка, пл.

63/42/9 кв. м, большая прихожая, комн. изол., лоджия 6 м, с/у разд., окна ПВХ,

телефон, вневедомств. охрана, цена 3000000 руб.                                         (1)

� зем. уч. 12 соток (центр города) в пер. Красном, коммун. по границе: газ,

вода, канализация, без обременений, прямоугольный, место оживленное,

отл. вариант для общественно�деловых целей.                                                 (1)

� 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 50/30/9 кв. м,

большие комнаты на разные стороны, отличное состояние, дорогой кухон�

ный гарнитур, застекл. лоджия, с/у разд., домофон, ж/дверь, свободная. (3)

� 2�комн. кв. в отл. состоянии на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл.

40/24/6 кв. м, сделан еврокапремонт под ключ, новые сантехника, проводка,

подвесные потолки, кафель, окна, двери, все удобства, погреб.                   (3)

� жилой дом в с. Берендееве, пл. 40 кв. м + 10 соток, печь, 2 комнаты, кухня,

веранда, электр., цена 490 тыс. руб., торг.                                                              (3)
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САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «АНТОНОВКА» (рядом с Коровиным).
дача на уч. 5,7 сотки, кирпичная постройка 4,5х4,5 м.
САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «СОЛНЕЧНЫЙ» ( в Коровине).
2'эт. деревянная дача 4х4 м на уч. 5,5 сотки, водопровод, на территории
сарай, удобства на улице, рядом пруд.
САДОВОДЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «АНТОНОВКА'4» (рядом с Коровиным).
уч. 10 соток под дачу, электричество, рядом вода.
КОРОВИНО (рядом с остановкой автобуса).
уч. 6 соток под дачу, хозпостройка, электричество, вода, сад, яблони, смо'
родина, малина.
КОРОВИНО.
уч. 7,5 сотки под дачу, огорожен забором, электричество, вода, плодовые
насаждения.
КОРОВИНО.
уч. 6 соток под дачу.
КОРОВИНО.
бревенчатый дом с мансардой на уч. 10 соток, площадь первого этажа 90
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
центра 3 км).
деревянный дом  пл. 60 кв. м на уч. 16 соток, кирпичный подвал, газ подве'
ден, свет, возможность подведения воды.
АЛЕКСАНДРОВ.
уч. 2 га (промзона) в центре города, ограждение.
АЛЕКСАНДРОВ.
уч. 4,7 га (промзона) в центре города, ограждение, кирпичные здания, ин'
фраструктура.

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
1'комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт. 2�эт. дер. дома № 2 на ул. Московской.
Тел.: 8�903�829�13�20, 8�960�527�51�76.                                                            (40�18)
(273к1) 1'комн. кв. по ул. Менделеева. Тел. 8'960'545'78'78.                 (10�8)
(276к1) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома (центр города), общ. пл. 37 кв. м, комн. 21
кв. м, центр. отопл., есть документы на воду и канализацию, имеются земля, са�
рай, погреб. Тел. 8�905�132�23�76.                                                                           (10�6)
(278к1) 1�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по ул. Менделеева (напротив гимназии),
пл. 29,5/16 кв. м, с/у совм., телефон, свободна. Тел. 8�903�611�15�46.          (10�5)
(279к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 32,6 кв.
м, жилая 18,6 кв. м. Тел. 8�905�635�58�92.                                                            (10�6)
(280к1) срочно 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп. дома № 28 на ул. Строителей, общ.
пл. 27,2 кв. м. Тел. 8�915�976�18�86.                                                                        (6�2)

(281к1) дорого 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома в пер. Красноэховском,
общ. пл. 38,5 кв. м, кухня 10,5 кв. м, комн. 16,5 кв. м, с/у совм., прихожая 10 кв. м,
есть хор. лоджия 6 кв. м, телефон, стеклопакеты, евроремонт.
Тел. 8�906�747�55�11.                                                                                                   (4�2)
(282к1) 1�комн. благ. кв. по ул. 50 лет комсомола, пл. комн. 17,8 кв. м, не угловая,
теплая, без посредников. Тел.: 8�906�527�96�49, 8�906�525�92�09.               (6�2)
(283к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 30,3
кв. м, кухня 7 кв. м, домофон, без посредников. Тел. 8�915�980�96�43.        (4�2)
(284к1) 1�комн. кв. на 1 эт. (высоко) в Чкаловском мкрн, д. 52, общ. пл. 32 кв. м.
Тел. 8�906�639�51�04.                                                                                                     (4�2)
(285к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома № 32 на ул. Менделеева, пл. 30,3/17,1/
7 кв. м, цена разумная. Тел.: 8�916�332�86�16, 8�496�549�91�28, Людмила. (4�2)
(286к1) 1�комн. кв. пл. 36,1 кв. м, кухня 10,5 кв. м, комн. 18,5 кв. м.
Тел.: 3�90�56 (после 19.00), 8�905�134�83�02.                                                    (10�2)
(287к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома по ул. Менделеева.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                               (4�2)
(288к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл.  31 кв. м, кухня
6,2 кв. м, с мебелью, домофон, сделан капремонт.
Тел. 8�903�827�55�25.                                                                                                    (3�2)
(289к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 30,4/17 кв. м,
с балконом, без посредников. Тел. 2�40�67.                                                             (4�1)
(290к1) 1�комн. кв. на 3 эт.  дома № 50 на ул. Менделеева, пл. 30/18/5,5 кв. м.
Тел.: 3�07�89, 8�903�829�57�58.                                                                                  (4�1)
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(396к2) 2�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома № 28 на ул. Свободы, общ. пл.
48,8 кв. м, жилая 29,2 кв. м, кухня 7,4 кв. м, с/у разд., лоджия, без посредников.
Тел. 8�926�333�34�74.                                                                                                 (11�11)
(403к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. в новом кирп. доме в Сельхозтехнике, пл. 60 кв.
м.Тел. 8�903�827�78�18.                                                                                              (10�10)
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
(446к2) 2�комн. кв. в п. Дубки, цена 800000 руб. Тел. 8�960�542�96�46.       (2�2)
(447к2) 2�комн. кв. улуч. планировки на 2 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Пролетарской
(центр), общ. пл. 63 кв. м, комнаты 21,5/14 кв. м, кухня 11 кв. м, гараж во дворе на
две машины, хор. ремонт, пол � ламинат, на кухне пол � плитка, новая сантехника,
новые межкомнатные двери, железная дверь, застекл. балкон, телефон, интер�
нет (выделен. линия), тихий двор, рядом река Трубеж, хорошие соседи.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                              (4�2)
(448к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по ул. Октябрьской. Тел. 8�910�813�40�23. (2�2)

(449к2) 2'комн. кв. на 1 эт. по ул. Полевой (дома ИПС), пл. 51,1 кв. м, цена
2800000 руб. Тел. 8'910'665'38'12.                                                              (3�2)

(450к2) срочно недорого 2'комн. кв. без посредников.
Тел. 8'910'816'31'47.                                                                                        (4�2)

(451к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома, общ. пл. 45 кв. м, комн. 16 и 14 кв. м,
балкон 3 м, цена 2400000 руб. Тел. 8�961�972�70�00.                                          (2�1)
(452к2) срочно 2�комн. благ. кв. в пос. Молодежном, общ. пл. 43 кв. м, с хорошим
ремонтом, комн. разд., большая кухня. Тел.: 8�905�135�58�24, 6�98�13.             (3�1)
(453к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 50,3 кв.
м (12, 18, 8 кв. м), теплая, сухая, чистая, застекл. лоджия 6 кв. м, без посредников.
Тел.: 8�910�662�15�75, 8�910�665�50�36.                                                                (8�1)
(453к2) срочно недорого 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул.
Плещеевской, пл. 25 кв. м. Тел. 8�910�967�50�68.                                                (4�1)

Осенняя распродажа 2�комн. квартир от инвестора на верхних этажах в но�
вом доме № 25 на ул. Пушкина. Стоимость квартир от 1,84 млн руб.

� 3�комн. кв. на 6 этаже, цена 2,41 млн руб. Предоставление рассрочки до
четырех месяцев. Тел. 8�915�978�47�41.                                                            (6�2)

3'комнатные квартиры
(220к3) срочно 3�комн. благ. кв. на 4 эт. д. № 12 на ул. Разведчика Петрова, лоджия,
комн. разд., сост. хорошее. Тел.: 8�920�105�74�22, 8�920�122�58�48.       (12�11)
(227к3) 3�комн. благ. кв. на 3 эт. 4�эт. раритетного кирп. дома (напротив гост.
«Переславль»), общ. пл. 74 кв. м, жил. 50 кв. м, комн. разд., с/у разд., стеклопакеты,
отл. ремонт, или обменяю на 2�комн. кв.  Тел. 8�920�121�37�17.                      (8�8)
(234к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в районе восточного магазина, пл. 67
кв. м, нет гор. воды, сост. отл. Тел. 8�905�634�05�83, Светлана.                     (18�8)
(241к3) недорого 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 63,5 кв. м, чистая, комн.
большие, с/у разд., балкон, сост. хор. Тел. 8�905�636�16�48.                                (6�5)
(243к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 63,5
кв. м, комн. разд., кухня 12 кв. м, цена 3500000 руб., торг уместен.
Тел. 8�903�692�14�14.                                                                                                    (10�5)
(245к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 49,5 кв. м, с/у
разд., без посредников. Тел.: 2�38�79, 8�962�200�02�03.                                   (6�4)
(246к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. монолитного дома № 11 на ул. Пушкина, кв. 19,
пл. 63/38/8 кв. м, комнаты разд., два застекл. балкона, пластик. окна, с/у разд.,
документы готовы. Тел. 8�909�278�21�97.                                                              (4�4)
(247к3) 3�комн. кв. в новом доме в пер. Новомирском.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.                                                                                  (3�3)
(248к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. дома по ул. Пролетарской, пл. 92 кв. м.
Тел. 8�903�824�57�74.                                                                                                 (10�2)
(249к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 61 кв. м.
Тел. 8�910�813�40�23.                                                                                                      (2�2)
(250к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в центре, общ. пл. 81 кв. м, кухня 15 кв. м. Тел.
8�910�813�40�23.                                                                                                            (2�2)
(251к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп. дома, пл. 59,5 кв. м, все комн. разд., большой
коридор, тамбур на 2 семьи, лоджия, телефон, интернет, железная дверь.
Тел. 8�910�825�72�18.                                   (2�2)
(253к3) 3�комн. благ. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома в центре, пл. 74 кв. м, потолки 3
м, отл. ремонт, все по уровню, все новое. Тел.: 6�03�15, 8�920�121�37�17.  (7�2)

(255к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Ярославской (Красный химик),
район парка Победы, общ. пл. 50 кв. м.
Тел.: 3�15�38, 3�94�56, 8�903�690�69�45, 8�910�824�00�55.                               (4�2)
(256к3) 3�комн. кв. в п. Ивановское, общ. пл. 58,8 кв. м, жилая 42,1 кв. м.
Тел. 8�915�329�63�66.                                                                                                     (3�2)
(257к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола (район «Сла�
вянского базара»), общ. пл. 63 кв. м, возможна перепланировка, возможно исполь�
зование под магазин. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.        (4�2)
(258к3) срочно 3'комн. кв. в 2'кв. кирп. доме, общ. пл. 60 кв. м, комн. разд.,
природный газ, гор. и хол. вода, центр. канализация, душевая кабина, те'
лефон, спутниковое ТВ, около дома гараж, хозпостройки, зем. уч. 3 сотки,
цена 2490000 руб., торг. Тел.: 2'33'70, 8'910'813'75'32.                          (6�1)

4', 5', 6'комн. и т. д. квартиры

(22к5) 5�комн. кв. по ул. Трудовой, общ. пл. 123 кв. м, кухня 10,2 кв. м, два с/у,
большой холл�прихожая, подвал. Тел. 8�910�813�65�42.                                    (10�1)
(23к5) 4�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жилая
56 кв. м, обзор на 3 стороны, стеклопакеты, торцевые стены дополнительно
утеплены, очень светлая и уютная, 3 лоджии (две из них застекл. и утепл.) плюс
балкон из кухни, кухня 9,1 кв. м, с/у разд., тамбур на 2 семьи, соседи хорошие,
подъезд отремонтирован. Тел. 8�905�631�18�18.                                                 (3�1)

КОМНАТЫ
(50км) комната 12 кв. м. Тел. 8�903�829�72�45.                                                    (10�9)
(54км) комната в 3�комн. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет комсомола, застекл. лоджия.
Тел. 6�04�61 (вечером).                                                                                             (10�2)
(55км) комната пл. 10,3 кв. м в 3�комн. коммунальной кв. на 1  эт. 5�эт. кирп. дома
по ул. Менделеева. Тел. 8�903�820�31�90.                                                             (4�2)

ОБМЕН
(45ко) 3�комн. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет комсомола, все комн. разд., на 1�комн. кв. со  всеми
удобствами или продам.
Тел.: 8�915�991�37�43, 8�906�634�04�93.                                                                        (20�16)
(57ко) 2�комн. кв. по ул. Вокзальной, пл. 34,5 кв. м, все условия, гор.
вода, газовая колонка, новая эл. проводка, комнаты разд. + доплата, на небольшую 2�
комн. кв. в 5 или 6 мкрн.
Тел. 8�910�979�46�30, Ольга.                                                                                            (8�8)
(59ко) 3�комн. благ. кв. по ул. Кооперативной на 2�комн. с доплатой.
Тел. 3�77�73.                                                                                                                    (11�8)
(61ко) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. панельного дома в 6 мкрн, комн. смеж�
ные, на 2�комн. кв. улуч. планировки, комн. разд., с доплатой.
Тел.: 3�74�71, 8�915�990�54�93.                                                                              (12�5)
(62ко) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 50 кв. м, на 2�комн.
кв. или 1�комн. кв. в 5, 6 мкрн, (1, 5, 9 этажи не предлагать), рассмотрим любые
варианты. Тел.: 3�12�87, 3�19�59, 8�905�638�32�01 (после 18.00).                  (5�5)
(63ко) 1�комн. кв. улуч. план. в  г. Ярославле, общ. пл. 43 кв. м, на 2�комн. или 1�
комн. кв. улуч. план. в Переславле или продам. Тел. 8�910�970�09�82.            (6�3)
(64ко) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 54,8 кв. м,
на 1�комн. кв. с доплатой, или продам.  Тел. 8�960�526�08�86.                        (4�2)
(65ко) 2 комнаты в коммунальной кв. на земельный участок или дом, недалеко
от города, или продам. Тел. 8�903�560�94�37.                                                   (12�2)
(66ко) 3�комн. кв. по ул. Первомайской на 2�комн. Тел. 8�909�280�64�29.   (4�2)

АРЕНДА

сниму квартиру или комнату
(113ка) 1�комн. кв. Тел. 8�915�983�65�60.                                                                (5�5)
(115ка) срочно недорого 1�, 2�комн. благ. кв. в 4, 5, 6 мкрн на длительный срок.
Тел. 8�905�136�38�85.                                                                                                     (8�5)
(117ка) 1�, 2�комн. кв. в 6 мкрн, на Химике, по ул. Северной без посредников.
Тел.: 4�41�13 (дом.), 8�905�138�66�58.                                                                      (5�5)
(121ка) молодая семья из 3 чел. снимет 1�, 2�комн. кв. недалеко от школы № 4.
Тел. 8�915�970�42�07.                                                                                                     (6�2)
(122ка) молодая семья из 2 человек снимет 1�комн. кв., порядок и чистоту гаран�
тируем. Тел. 8�905�632�47�86.                                                                                     (2�2)
(124ка) дорого 2�комн. благ. квартиру. Тел. 8�916�990�02�37.                           (2�2)
(125ка) квартиру на Ваших условиях. Тел. 8�910�813�40�23.                             (2�2)
(126ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, порядок и своевременную оплату гарантиру�
ем. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                        (4�2)
(127ка) семья из 4 чел. снимет 2�, 3�комн. кв. на длительный срок.
Тел.: 3�15�56, 8�905�635�72�25.                                                                                  (2�1)
(128ка) недорого дом, квартиру, можно 8�10 км от Переславля.
Тел. 8�905�632�48�87.                                                                                                     (3�1)

сдам квартиру или комнату                                                                                                                                                                                                                                                                 

(135ка) 2�комн. кв. со всеми удоб., мебелью. Тел. 8�910�815�69�13.               (3�2)
(137ка) 1�комн. кв. посуточно. Тел. 8�903�824�59�20.                                           (4�2)
(138ка) 1�комн. кв. с част. удоб. Тел. 8�910�826�16�93.                                       (2�2)
(139ка) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома в 6 мкрн. Тел.: 3�15�70, 8�903�825�35�70.(2�2)
(140ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом (агентство).
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                              (4�2)
(141ка) посуточно 1 этаж коттеджа, изолированный этаж, ванна, участок, тихое
место, центр, 10 мин. до озера. Тел. 8�906�631�65�64.                                      (4�2)
(142ка) комнату временного проживания в д. № 9 на ул. Весенней (Соколка).
Тел.: 94�065, 8�909�163�09�68, Матвеев Николай Афанасьевич.                      (10�1)
(143ка) 2 комнаты в 4�комн. кв. по ул. Кооперативной, с мебелью, на длительный
срок. Тел.: 3�65�78, 4�97�09, 8�906�526�61�62, 8�906�636�91�18.                     (2�1)

ПОКУПКА
(24кп) 1�комн. или 2�комн. кв. без посредников. Тел. 8�905�130�85�38.        (8�5)
(25кп) 1�, 2�комн. кв., рассмотрю любые варианты. Тел. 8�915�995�12�91.   (4�4)
(26кп) срочно недорого до 250 тыс. руб. комнату с удобствами или без удобств.
Тел. 8�905�632�66�39.                                                                                                   (2�2)
(27кп) 1�, 2�, 3�комн. кв., рассмотрю варианты.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                (4�2)

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА

городские
(274дг) кирп. дом по ул. Валовое кольцо, все коммуникации, баня, гараж.
Тел.: 3'20'00, 8'905'632'20'02.                                                                            (15�13)
(302дг) дом пл. 100 кв. м по ул. Журавлева (1998 г. постройки), низ � кирпич, верх
� брус, обшит вагонкой, хол. вода, природный газ, отопление газовое, уч. 15
соток, все плодово�ягодные насаждения, цена 5 млн руб.
Тел.: 3�21�71, 3�58�52 (после 17.00).                                                                      (10�8)
(311дг) срочно брев. дом в районе «Славянского базара», вода, газ. отопл., теле�
фон, канализация, сост. отл., цена 3 млн руб. Тел.: 2�48�88, 8�962�201�61�77.(5�5)
(312дг) 2�эт. дом на ул. Новоплещеевской, 30, пл. 238 кв. м, 7 комнат, веранда, 2
гаража, баня с сауной, большая лоджия, все спальные комнаты оборудованы конд.,
кладовая 12 кв. м с холод. моноблоком, поддерж. постоянную температуру  круг�
лый год, зем. уч. 587 кв. м (в собственности), многолетние насаждения, метал.
теплица (застекл.), метал. парник, плод.�ягодн. насаждения, вся территория вы�
ложена тротуарной плиткой и электрофицирована, гор. телефон, интернет, спут�
никовое ТВ, природный газ, хол. и гор. вода, канализация, эл. 380 В, цена 15 млн
руб. Тел.: 3�06�39, 8�910�970�28�50.                                                                         (5�5)
(314дг) срочно дом в городе, жил. пл. 37,3 кв. м, газ, гор. и хол. вода, зем. уч. 13,5
сотки, сад, пруд, гараж. Тел. 8�915�995�12�91.                                                       (4�4)
(315дг) 1/2 часть дома № 24 на ул. Найдышева (100 м до городского пляжа, на
берегу озера), пл. 124 кв. м, 4 комнаты, кухня, ванная комната, туалет, капиталь�
ный кирп. гараж пл. 24 кв. м, рубленая баня, хоз. двор выложен тротуарной плит�
кой, в июле 2008 г. � внутренний капремонт, зем. уч. 412 кв. м (в собственности),
застекл. метал. теплица, природный газ, гор. и хол. вода, канализация, гор. теле�
фон, спутниковое ТВ, без посредников, цена 5 млн руб., торг уместен.
Тел. (848535)9�85�43 (после 18.00).                                                                         (5�4)
(316дг) брев. дом (напротив дендросада), общ. пл. 50,20 кв. м, вода, газ, отопле�
ние газовое, канализация, русская печь, участок 13 соток, цена 4000000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                 (5�4)

Предприятие купит 1', 2', 3', 4'комн. кв. в Переславле без
посредников. Тел.: 66'296, 8'903'692'38'18.                   (16�13)



РЫНОК
НЕДВИЖИМОСТИ
РЫНОК
НЕДВИЖИМОСТИ

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

� сдается кафе в центре города пл. 100 кв. м.

Тел.: 8�906�636�91�39, 98�417.                                                                               (4�3)

� организация предлагает в центре города помещение на 3 этаже под офис,

пл. 110 кв. м, свободная планировка, без отделки. Тел. 3�43�80.            (6�3)

ООО «Переславский художник» предоставляет в аренду производствен�

ные и офисные помещения. Тел.: 3�17�67, 3�19�21, 3�16�34.        (3�1)

(3)

Р
е

кл
ам

а

8 (48535) 6-02-96, 8-905-633-44-23
8-960-542-96-46

Режим работы
с 9.30 до 18.00

e-mail: an_yaroslavna@mail.ru
,

Реклама

ООО «СЛУЖБА НЕДВИЖИМОСТИ»
  Все операции с недвижимостью
 Рыночная оценка для продажи, залога, суда,
 наследства
 Сопровождение сделок
 Бесплатные консультации
 Конфиденциальность

г. Переславль�Залесский, ул. Кардовского, д. 31

8(48535)3�28�52, 8�910�818�14�60

8�915�972�29�04

Тел.: 8�905�131�30�07, 8�903�692�47�74, 6�00�77

�  1�комн. кв. на 5 эт. пан. дома № 9 на ул. 50 лет комсомола, цена
1800000 руб.                                                                                                                 (1)

�  2�комн. кв. по ул. 40 лет ВЛКСМ, кухня 6 кв. м, комн.: 16 кв. м, 14 кв.
м., цена 2650000 руб.                                                                                              (1)

�  комната 16,5 кв. м на 2 эт. 2�эт. кирп. дома (собственность), балкон,
газ, вода, цена 700 тыс. руб.                                                                             (1)

�  дер. дом пл. 36 кв. м, мансарда, вид на Горицкий монастырь, газ, вода
по участку, цена 4 млн руб.                                                                                    (1)

�  1/2 часть дома в Соколке, комн.: 12 кв. м, 10 кв. м, кухня 6 кв. м, газ,
вода, септик, цена 1800000 руб.                                                                       (1)

�  зем. уч. 15 соток в д. Маурино, цена 650 тыс. руб.                                (1)

РекламаБЮРО НЕДВИЖИМОСТИ
( ул. Садовая, 6�а)

 срочно:

ПОМЕЩЕНИЯ
 под офисы, магазины, склады

по адресам:
ул. Магистральная, 1�а � 200 кв. м
ул. Кузнецова � 100 кв. м
ул. Полевая � 30 кв. м
пл. Комсомольская � 500 кв. м

                                                         (можно частями)

Тел.: 3�26�36 (раб.), 8�903�824�47�17
 (1)

� сдается торговая площадь в ТД «Центральный» в пер. Кривоколенном,
д. 4, строение 2. Справки по тел. 26�222.                                            (40�28)

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
� 2�эт. здание пл. 620 кв. м, приспособлено для проведения культурно�

спортивных мероприятий, имеется оборудованное помещение под кафе�

бар, расположено в экологически чистом районе Переславля, 500 м от

о. Плещеева, цена договорная. Тел. (48535)3�24�12.                           (3�1)

Р
ек

ла
м

а

 (1)

(317дг) срочно 2�эт. кирп. коттедж  в Ростовском районе Ярославской области,
евроремонт, участок 15 соток, на участке 2 гаража, баня, в бане теплые полы, гор.и
хол. вода, на 1 эт. � 3 комнаты, кухня, терраса, с/у, на 2 эт. � 2 комнаты, с/у, полностью
готов для проживания и отдыха, документы готовы, цена 3500000 руб., торг.
Тел. 8�960�542�96�46.                                                                                                      (5�4)
(318дг) коттедж в Никитском проезде (2000 г. постройки), общ. пл. 308,2 кв м,
жилая пл. 148,7 кв. м, подвал 116,9 кв. м, два отдельных входа, 2 гостиные, 4 спаль�
ни, 2 кухни, 2 ванные комнаты, внутренняя отделка не завершена, зем. уч. 14
соток, отопление � природный газ, вода, канализация, возможна продажа 1/2 части
дома. Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.                                                                         (3�3)
(319дг) 2�эт. кирп. коттедж в черте города, общ. пл. 350 кв. м, большая прихожая,
гостиная, кухня�столовая, 4 спальни, каминный зал, зимний сад, 2 ванные комна�
ты, центр. водоснабжение, природный газ, зем. уч. 15 соток.
Тел.: 3�63�03, 8�905�631�21�51.                                                                                    (6�2)
(320дг) дом с зем. уч. 10 соток в районе старого воскресного рынка без посред�
ников. Тел. 8�905�139�94�95.                                                                                        (4�2)
(321дг) дом в хорошем состоянии по ул. Тихонравова, печное отопление, вода
подведена, зем. уч. 14,5 сотки (в собственности), сад, подъезд хороший.
Тел. 8�961�162�36�43.                                                                                                      (4�2)
(322дг) благ. часть коттеджа в центре (тихое место) с уч. для а/м, цветника,
газ, вода, 380 кВт, телефон, потолок 3 м, толщина стен 2,5 кирп., плиты
перекрытия, желательно строительство отдельного входа.
Тел. 8�961�025�90�19.                                                                                                  (3�2)
(323дг) дер. новый дом пл. 130 кв. м, уч. 12 соток, имеются гараж, баня, газ, свет.
Тел. 8�903�827�62�33.                                                                                                     (4�2)
(324дг) 2�эт. дом со всеми удобствами в городе (экологически чистое место), пл.
140 кв. м, озеро, река, природный газ, телефон, интернет, триколор, 2 с/у, душ,
ванна, пластик. окна, зем. уч. 6,5 сотки, баня, 2 кирп. гаража и мн. др., собственник.
Тел.: 98�175, 8�905�631�15�08.                                                                                      (4�2)
(325дг) недорого благ. дом в центре (недалеко от озера), зем. уч. 15 соток, ого�
род, хороший сад. Тел. 3�02�83 (после 17 час.)                                                         (2�2)
(326дг) брев. дом (напротив дендросада), общ. пл. 50,20 кв. м, вода, газ, отопле�
ние газовое, канализация, есть русская печь, участок 13 соток, цена 4000000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                  (2�2)
(327дг) дом  с видом на церковь в городе, участок 12 соток, свет, газ, вода, 500 м
от озера, цена 4200000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                  (2�2)
(328дг) 2�эт. дом с участком 20 соток в коттеджном поселке с видом на озеро,
общ. пл. 140 кв. м, телефон, газ, свет, вода, канализация, баня, хозяйственные
постройки, гараж, цена 6500000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�915�998�72�52.                                (2�2)
(329дг) дом с видом на монастырь. Тел. 8�905�131�30�07.                                 (4�2)
(330дг) дом, центр. газ, вода, электричество, канализация, уч. 9 соток, сад, очень
красивое место, рядом Горицкий монастырь. Тел. 8�915�985�47�59.               (2�2)
(331дг) 1/2 дома по ул. Трубежной, общ. пл. 96 кв. м, 3 комнаты (14+14+31 кв. м),
кухня 12 кв. м, подсобки, вода, газ. отопление, зем. уч.  9,6 сотки, кирп. гараж, лет�
ний домик, рядом река Трубеж, церковь.
Тел.: 3�58�26, 8�910�665�41�34.                                                                                     (5�2)
(332дг) 2�эт. дом по ул. Трубежной, общ. пл. 200 кв. м, без внутренней отделки,
гараж, зем. уч. 8 соток, все коммуникации, 100 м от реки Трубеж, рядом церковь,
хороший подъезд, отличное место для жизни и отдыха.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                 (4�2)
(333дг) дома в Соколке и у «Славянского базара», ремонта не требуют, имеются
газ, вода, отопление, ванна, уч. 10 соток. Тел. 8�903�822�68�21.                       (2�1)
(334дг) 3�уровневый дом (кирп. + дерево) по ул. Черниговской, общ. пл. 270 кв.
м, без внутр. отделки, электр., канализация, подведена вода, природный газ, зем.
уч. 8 соток, вид на озеро Плещеево. Тел. 8�903�828�34�33.                                (4�1)
(335дг) большая половина дома пл. 53 кв. м, все коммуникации, зем. уч. 13 соток.
Тел. 8�906�788�60�06.                                                                                                     (2�1)
(336дг) благ. дом пл. 60 кв. м, недалеко от «Славянского базара», телефон, газ, гор.
и хол. вода, интернет, уч. 6 соток. Тел.: 3�76�53 (дом.), 8�905�634�83�58.         (7�1)
(337дг) дом по ул. Новоплещеевской, общ. пл. 40 кв. м, газ. отпл., зем. уч. 6 соток,
возможно расширение, коммуникации на уч., есть все разрешения.
Тел. 8�910�967�50�68.                                                                                                     (4�1)

сельские
(227дс) кирп. дом в п. Дубки с уч. 75 соток, 3 комн.: 25,6 кв. м, 10,5 кв. м, 12,4 кв.
м, кухня 10,5 кв. м, ванная и туалет разд., центр. отопление, канализация, хол. и
гор. вода, летняя кухня с печкой «шведкой», дер. веранда, у дома кирп. гараж,
баня, плодово�ягодный сад, цена договорная, или сдам на год.
Тел.: 8�905�630�84�98, 4�12�98 (после 19.00).                                                      (10�7)
(234дс) дом в Будовском, общ. пл. 70 кв. м, отопление печное, есть баня и гараж,
участок 15 соток, сад, пруд, начато строительство 2 этажа, цена 1300000 руб.
 Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                  (5�4)
(235дс) дом в районе (8 км от города), пл. 100 кв. м, свет, вода, канализация в
доме, цена 2500000 руб. Тел. 8�960�542�96�46.                                                     (5�4)
(236дс) дом в с. Деревни Ростовского района, зем. уч. 20 соток.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.                                                                                   (3�3)
(237дс) дом в д. Степаново Борисоглебского района, зем. уч. 1500 кв. м, доку�
менты готовы. Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.                                                       (3�3)
(238дс) дом в с. Троицком, пл. 67,6 кв. м, зем. уч. 15 соток, в собственности,
хороший подъезд, рядом лес, пруд, восстанавливается храм.
Тел. 8�910�503�80�80.                                                                                                      (2�2)
(239дс) под бизнес, производство, строительство, ПМЖ жилой брев. дом пл.
45,6 кв. м на федеральной трассе Москва�Холмогоры (40 км от Переславля),
фундамент кирп., паровое отопление.
Тел.: 8�915�983�45�59, 8�960�545�69�09.                                                              (2�2)
(240дс) дом в с. Будовском, общ. пл. 70 кв. м, отопление печное, есть баня и
гараж, участок 15 соток, сад, пруд, начато строительство 2 этажа, цена 1150000
руб. Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                         (2�2)
(241дс) дом в районе (8 км от города), пл. 100 кв. м, свет, вода, канализация в
доме, цена 2500000 руб. Тел. 8�960�542�96�46.                                                    (2�2)
(242дс) 2�эт. дом с участком 15 соток в пригороде (20 км от города), электриче�
ство, скважина на двоих с соседом, цена 1000000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                 (2�2)
(243дс) дом в пригороде (17 км от Переславля), асфальт до дома, участок 20
соток, сад, вода в доме, свет, газ привозной, рядом церковь, цена 1500000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                 (2�2)
(244дс) дом пл. 80 кв. м в с. Новом (20 км от Переславля), асфальт до дома, участок
25 соток, вода в доме, свет, газ привозной, рядом церковь, цена 2500000 руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                    (2�2)
(245дс) срочно 2�эт. кирп. коттедж  в Ростовском районе Ярославской области,
евроремонт, участок 15 соток, на участке 2 гаража, баня, в бане теплые полы, гор.
и хол. вода, в доме на 1 эт. 3 комнаты, кухня, терраса, с/у, на 2 этаже 2 комнаты, с/
у, полностью готов для проживания и отдыха, документы готовы, цена 3500000
руб., торг. Тел. 8�960�542�96�46.                                                                                  (2�2)
(246дс) 2�эт. коттедж из красного кирпича с гаражом в д. Малая Брембола, общ.
пл. 250 кв. м, без внутренней отделки, зем. уч. 40 соток, вид с уч. на березовую
рощу, баня (евростандарт), с/у, душ. кабина + комн. отдыха, своя скважина, хор.
подъезд, отличное место для проживания и отдыха.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                 (4�2)
(247дс) недорого 2�эт. кирп. коттедж в д. Веськово, общ. пл. 160 кв. м, зем. уч. 15
соток, колодец, вид на озеро, отл. место для проживания и отдыха.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                (4�2)
(248дс) жилой дом в с. Купанском, зем. уч. 15 соток, подъезд круглогодичный,
цена 2500000 руб. Тел. 8�961�972�70�00.                                                                (2�1)
(249дс) брев. дом с отделкой в д. Троицкой, зем. уч. 27 соток, на уч. колодец,
различные насаждения, цена 2100000 руб. Тел. 8�961�972�70�00.                   (2�1)

ПОКУПКА

(32дп) дом или участок в городе или районе за достойную цену, можно недо�
строенный или под снос, рассмотрю любые варианты, без посредников,
для себя, восстановлю и оформлю быстро документы.
 Тел. 8�905�637�25�15.                                                                                        (16�7)
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